



Invitation

Julekoncert til fordel for Reden International

Søndag d. 13. december giver Ensemble Hovaldt den traditionsrige julekoncert i Vor Frue Kirke til fordel for Reden International.

Ensemble Hovaldt består af messingblæsere, som fremfører værker selv og sammen med solister. Solist ved årets koncert er Louise Fribo, og sædvanen tro har Hovaldt hentet nogle af de bedste danske og europæiske musikere: Gábor Tarkövi (Berliner Philharmonikerne), Nikolaj Viltoft (Det Kongelige Kapel), Ian Bousfield (tidl. Wiener Philharmonikerne), Susanne Skov og Martin Reinhardt (Copenhagen Phil).

Ved koncerten vil der være taler af social- og indenrigsminister Astrid Krag og Reden Internationals forstander, Kira West.

Koncerten afholdes til fordel for Reden Internationals arbejde med udenlandske kvinder i prostitution. Forstander Kira West forklarer:

"Hver dag rejser mennesker fra lande, hvor der mangler jobs og muligheder, til Europa og Danmark i drømmen om et bedre liv for dem selv og deres familier. Blandt dem er der kvinder, som bliver groft udnyttet og tvunget ud i prostitution. Det er de kvinder, vi møder i Reden International."

Reden International har en natcafé på Vesterbro, hvor kvinderne kommer ind og få varmen, lidt mad og drikke samt samtale og omsorg. Her driver Reden International også en sundhedsklinik for kvinderne. Medarbejderne laver også et stort opsøgende arbejde på gaden og på klinikker i Storkøbenhavn og Nordsjælland.

Reden International driver desuden landets eneste krisecenter for ofre for menneskehandel og udenlandske kvinder i prostitution. Her bliver kvinderne rådgivet om, hvordan de kan passe på sig selv, og får viden om deres rettigheder og muligheder.

Så kom og støt op om den gode sag!

Koncerten finder sted søndag d. 13. december kl. 14 i Københavns Domkirke, Vor Frue Kirke.

Koncerten afholdes under de gældende corona-retningslinjer, hvilket bl.a. indebærer, at man skal have mundbind på, når man går rundt i kirken (men ikke når man sidder ned). Da kirken er ganske stor, forventer vi, at der vil være plads til alle. Læs mere om kirkens retningslinjer her: <https://www.domkirken.dk/blog/49057>

Adgang til koncerten er gratis, men publikum kan donere et beløb til Reden Internationals arbejde.

Koncerten er støttet af:

KVINDERNES BYGNINGSFOND

